SHOQERIA TREGETARE
«LLIXHA 2001"sh.p k.

VENDIM
NR. 2, DATE 24.03.2005

"LLIXHA 2001” shpk. mort ne

ledhjen e dates 24.03.2005 ortaku i vetem i shoqerise
dhe ne perputhje me statutin

Sot ne mb
shqyrtim aktivitetin € shogerise dhe ecurine € saj ne te ardhmen

dhe ligjin
VENDOSI:
1. Te miratoje aktin e paraqitur nga eksperti per shtimin € kapitalit
2. Te shtoje kapitalin e shoqerise nga 1007000 leke ne 545°647.88 leke .
3. nums i kuotave do te mbetet i njejte duke u ritur viera nominale e nje kuote nga 1’000 leke

ne 545°647.88 leke.

4. Depozitimin e ketij vendimi ne regjistrin tregtar.

ORTAKUIVETEM
Ardjan D

REPUBLIKA SHQIPERISE
Pt Fop
<" ' DFQMA E NOTERISE Elbasan
\t

A
S N 0a

(.) REP.

VERTETIM

para meje noterit publik Majlinda Lato me seli ne Elbasan lagjia 5 Maj

Sot me date 24.03.2005,
dhe banuves ne Elbasan

sht z.Ardjan Daka i biri i Seferit lindur me 13.07.1964 ne Elbasan
me cilesine ortakut te vetem dhe

dokumentin ¢ mesiperm eka

u paraqit personali
lagjia Partizani madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar,
« LIXHA 2001” shpkicili me deklaroi se

administratorit te shogerise

redaktuar jashte kesaj zyre me vullnetin e tij te lire dhe ¢ nenshkruan et paxa mfe-ne noteri ¢ vertetoj ate

sipas ligjit. ;«“\\ - - -l ) ‘:' :” -,
NGTERI PUBLIK

] sy
s !1,“
‘e
¢

"lf'
PEhpranets




